Протокол № 1
заседания комиссии  по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации Муниципального образования

 «Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
и урегулирования конфликта интересов
от 27.05.2016 года                               п. Щеглово

Присутствовали:
Председатель комиссии – Чагусова Т.А. заместитель главы администрации;

Заместитель Председателя комиссии –  Валиумова Т.С. начальник сектора - главный бухгалтер администрации;
Члены комиссии:

- Чулков Е.А.;
- Филиппова К.Ю.;
- Макарова Л.А.
Ответственный секретарь комиссии – ведущий специалист администрации Сахарова И.Ю.
     Повестка дня:
1. Рассмотрение итогов подачи муниципальными служащими сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Выступила: ведущий специалист администрации  по делопроизводству, архиву и кадрам  Сахарова И.Ю.

 Муниципальные служащие МО «Щегловское сельское поселение» сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей предоставили вовремя. Замечания к заполнению сведений устранены.
2. Информация о подаче уведомлений об иной оплачиваемой работе муниципальных служащих.
Ведущий специалист администрации Сахарова И.Ю. сообщила, что за истекший период 2015 года в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МО «Щегловское сельское поселение» уведомлений об иной оплачиваемой работе от муниципальных служащих не поступало.

Комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию о сведениях о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих ведущим специалистом администрации по делопроизводству, архиву и кадрам Сахаровой И.Ю.  принять к сведению.

     Результаты голосования:
«за» 6 чел.; «против» 0 чел.; «воздержались» 0 чел.
	Председатель комиссии

	Т.А. Чагусова

	Заместитель председателя

комиссии
	(подпись)

	    Т.С. Валиумова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Члены комиссии:

	Е.А. Чулков

	      (подпись)

	(инициалы, фамилия)
К.Ю. Филиппова

	(подпись)

	     Л.А. Макарова

	Ответственный секретарь
комиссии
	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

 И.Ю. Сахарова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)